
Basın Bülteni 

  

[Company] CDP aracılığıyla raporlama yaparak çevresel şeffaflığı benimsiyor 

   

[LOCATION] [date]: [COMPANY], bugün, dünyanın önde gelen çevresel raporlama 

platformunu yöneten, kar amacı gütmeyen ve küresel bir kuruluş olan CDP aracılığıyla, çevresel 

etkisini raporlayarak şeffaflık taahhüdünü devam ettirdiğini duyurdu. [COMPANY], [INSERT 

YEAR COMPANY FIRST DISCLOSED] yılından bu yana CDP aracılığıyla raporlama yapıyor ve 

2023 yılında da CDP [INSERT THEMATIC/S: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ORMANSIZLAŞMA, SU 

GÜVENLİĞİ] soru setini/setlerini yanıtladı. 

  

2023 yılında, 23,000'den fazla rekor sayıda şirketin CDP aracılığıyla raporlama yapması, 

çevresel verilerin raporlanmasının artık bir iş normu haline geldiğini gösteriyor. 

  

[COMPANY] şirketinin raporladığı veriler dünyanın en kapsamlı çevresel veri envanterine 

eklenecek ve artan bu şeffaflık iklim eylemini teşvik edecek. 

  

[COMPANY], CDP aracılığıyla çevresel verilerini açıklayarak, finansal kuruluşlardan, 

müşterilerinden ve politika yapıcılardan artarak gelen çevresel şeffaflık talebine yanıt vermeye 

hazır olduğunu gösterdi. [COMPANY], yaptığı raporlamada [INSERT INFO ON COMPANY’S 

ENVIRONMENTAL ACTIVITIES] bilgisini paylaştı. 

  

[QUOTE FROM COMPANY SPOKESPERSON RE: WHY THEY DISCLOSED IN 2023, HOW 

DISCLOSURE HELPS THEM TO IDENTIFY AND MANAGE ENVIRONMENTAL RISKS] 

  

Sherry Madera, CEO, CDP:  

 "Bu yıl CDP aracılığıyla raporlama yapan 23,000'den fazla şirket, sürdürülebilirlik ve onu 

destekleyen verilerin raporlanmasının bir tercih değil, iş dünyasında uzun vadeli başarının 

vazgeçilmez bir parçası olduğunu açıkça göstermektedir ve elbette bu eğilimin yavaşlamadan 

devam etmesi gerekmektedir.”  

"Raporlamanın işe yaradığını biliyoruz. [COMPANY], 2023 yılında, CDP aracılığıyla raporlama 

yaparak şeffaflık ve hesap verebilirlik konusundaki özverisini gösterdi. Bugün bunu kutlamalıyız. 

1.5 derecelik bir geleceğe ulaşmak, küresel toplumun birlikte çalışması ile hala mümkün."  

  



"[COMPANY], çevresel verilerini CDP aracılığı ile raporlayarak, umut ettiğimiz bu geleceğe 

katkıda bulunacak çevresel yolculuğuna devam ediyor."  

  

 

CDP aracılığıyla raporlama yapan şirketlerin tam listesine buradaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz 

https://www.cdp.net/en/responses 

  

  

-Ends-  

  

Editöre not 

  

[COMPANY] hakkında 

[INSERT COMPANY BOILERPLATE]   

  

CDP Hakkında 

CDP, şirketler, şehirler, eyaletler ve bölgeler için çevresel raporlama sistemini yöneten kar 

amacı gütmeyen küresel bir kuruluştur. 2000 yılında kurulan ve 137 trilyon dolar değerinde 

varlığı yöneten 740’dan fazla finansal kuruluşla çalışan CDP, şirketleri çevresel etkilerini 

açıklamaya, sera gazı emisyonlarını azaltmaya, su kaynaklarını ve ormanları korumaya teşvik 

etmek için sermaye piyasalarını ve kurumsal satın alıcıların gücünü kullanmaya öncülük ediyor. 

2023 yılında, tüm dünyada, küresel piyasa değerinin üçte ikisine sahip 23.000’den fazla şirket 

ve 1.100’den fazla şehir, eyalet ve bölge CDP aracılığıyla verilerini açıkladı. Soruları tamamen 

TCFD (İklimle İlgili Finansal Beyanlar Görev Gücü) ile uyumlu olan CDP, dünyadaki en büyük 

çevresel veri tabanına sahiptir. CDP derecelendirme notları, yatırım ve satın alma kararlarını, 

sürdürülebilir, esnek ve sıfır karbonlu bir ekonomiye yönlendirmek adına yaygın olarak 

kullanılmaktadır. CDP, ayrıca, Bilim Temelli Hedefler Girişimi (SBTi), We Mean Business 

Coalition, The Investor Agenda ve Net Zero Asset Managers girişimlerinin kurucu üyesidir. CDP 

hakkında daha fazla bilgi almak için cdp.net’i ziyaret edebilir ya da @CDP’yi takip edebilirsiniz. 

 

 

https://www.cdp.net/en/responses
https://www.cdp.net/en

